附件一

宜蘭縣　　　　處（局）102年度一般替代役實施計畫

1、 需求原因：

2、 實施效益：
3、 需求人數：

4、 服勤內容：（詳如附表一）（內容較多須以附表填寫時使用）
（一）專業（個別）性勤務：
（二）一般（共同）性行政工作：
5、 服勤處所：（詳如附表二）（服勤處所較多須以附表填寫時使用）
6、 住宿方式：

7、 管理措施：

8、 所需經費：

(一)管理費：

(二)住宿費：

(三)其他費：

小計：

9、 其  他：

10、 承辦人及聯絡電話：

（本表係函報需用機關時使用，免報民政處）
附表一

	宜蘭縣　　處（局）替代役役男輔助性勤務內容項目一覽表

	役別
	

	勤務類別
	勤務項目

	壹、專業（個別）性勤務
	

	貳、一般（共同）性行政工作
	(請參考勤務如下)

一、協助收發文、公文傳遞、檔案及相關文書處理等事項。

二、協助值勤、門禁警衛、維護機關安全、防護及管制有關業務。

三、協助處理一般行政業務。

四、協助辦理各類活動。

五、協助機關資訊系統、資料處理、網頁及網路架設維護、電子公文等相關資訊維護與管理工作。

六、協助相關設備維修。

七、協助環境清潔、綠化、美化及維護。

八、協助行政庶務工作。

九、協助辦理替代役相關行政業務。

十、其他臨時指派相關業務之輔助性勤務。

	附註：本表係供服勤內容複雜，須逐項詳列之單位填寫，亦可直接寫於實施計畫中（可不填本表）。


（本表係函報需用機關時依需要使用）
附表二
	宜蘭縣　　處（局）一般替代役4年需求人數統計表

	        需求年度

服勤處所
	102年
	103年
	104年
	105年

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合計
	
	
	
	

	附註：本表係供有多處服勤處所之單位使用，其他單位可直接寫於實施計畫中不需填寫本表。


（本表係貴單位函報需用機關時使用）
附件二

宜蘭縣　　處（局）一般替代役規劃4年人力需求

	年度
	需求人數
	服勤內容
	服勤單位
	住宿、管理方式
	經費概括

	102年
	
	
	
	
	

	103年
	
	
	
	
	

	104年
	
	
	
	
	

	105年
	
	
	
	
	


（本表係函報需用機關時使用，免報民政處）
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